
Příloha č. 1 Strana: 1! ' Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 370 - Vodovodní přípojka tunelu -jižn í portál, km 2,435 VMO 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 370 - Vodovodní přípojka tunelu -jižn í portál, km 2,435 VMO

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 370/001

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Čerčanská 2023/12,Krč. 140 00 
IČ: 65993390

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská — EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Vídeňská 104, 619 00 Brno 
IČ: 45274924

Číslo ZBV: 

146

Finanční rekapitulace ZBV č. 146

Ú d a j e  v  K č  b e z  D P H :

S um a Z B V

c.
C en a  n avrh ovan ých  Z m ěn  

záp orn ých
C en a n avrh ovan ých  Z m ěn  

k lad ných

C en a  n avrh ovan ých  Z m ěn  
záp orn ých  a Z m ěn  k ladných  

celkem

1 4 6 - 5 0  3 6 6 ,8 9 0 ,0 0 - 5 0  3 6 6 ,8 9

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn Podpis

Projektant (Autorský dozor):

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešení změny) Podpis

Stavební dozor:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění Podpis

Správce stavby:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn
Podpis

Pod opsal

o=EUROV!A CS, a-a/ou* 16000431, 

conslruclion.com
Dalum: 2025.06.23 15:31:46 +02W

Digitálně podepři ...3 ______ _
Datum: 302S.06.2S 13:17:11 t02'0ff

Digitálně podepsal

Datum: 2025.06.27 
07:37:40+02'00'

Supervize:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn

Asistent Správce stavby:
Příloha ě. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny 
Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

Podpis
Digitálně podepsal

Datum: 2025.06.30 
12:28:50+02'00'

Podpis Digitálně podepsal

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle §24 SSP 10-S-11.6):
Souhlas se změnou

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
01.07.2025 11:38:29

Podpis

Digitálně podepsal

Ř e d ite ls tv í s i ln ic  a d á ln ic  s. p. 

01.07.2025 16 :48 :36



Příloha č.7 Strana: 1 z 1Asoe
3.6.22.7

FL a u r  - obarví
Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA_____________

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C 370/001 146.3
C 370 - Vodovodní přípojka tunelu -jižní portál, km 2,435 VMO
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 370 - Vodovodní přípojka tunelu -jižn í portál, km 2,435 VMO

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s. p. se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA 

Popis Změny:

Tato Změna vznikla na základě upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumentace stavby, přičemž za upřesnění se 
nepovažuje Měření dle § 7 Směrnice GŘ. Důvody se považují za nepředvídatelné, protože je prokázáno, že změně nebylo možné při 
přípravě zadávacího řízení nikterak předejít ani při vynaložení náležité péče ze strany věcně příslušných útvarů, odpovědných za 
zpracování zadávací dokumentace.

Ú d a j e  v  K č  b e z  D P H :

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-50 366,89 0,00 -50 366,89

P o d p is vy ja d řu je  sou h las se Z m ěnou:

Projektant (autorský dozor) jméno i
l -  Digitálně podepsal ...3— ........... ......
P otífJW - 2025.06.25 13:17.41 +02W

Supervize jméno <
, Digitálně podepsal 
p o d p is ů m :  2025.0630 12:29.21 +02'00‘

Správce stavby jméno datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

O b je d n a te l  ( o p r á v n ě n á  o s o b a  O b je d n a te l e  d le  § 2 4  S S P  
10 - S - l  1 .6  v  p l a t n é m  z n ě n í )

Zhotovitel jméno

atum
B>nrnu u « i ii

rtům
Datum: 2025.06,23 1 5:30:31 +C 2W



A s p e  F irm a - E U R 0 V 1 A  C Z  a.s. 

3.6.22.9

P říloha  č .9  Strana: 1

R o z p i s  o c e n ě n í  / m ě n  p o l o ž e k  -  p r o  Z B V  é ís lo :  1 4 6 .3

Evidenční Číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno. VMO Žabovřeská 1-etapa II 
Číslo a název SO/PS;
C 370 * Vodovodní přípojka tunelu -jižn í portál, km 2,435 VMO 
Číslo a název rozpočtu:
C 370 - Vodovodní přípojka tunelu -jižn í portál, km 2,435 VMO
Poř

č.
pal

Kód položky Název položky

1 2 3
1 11313R, o d st ra n ě n ! k r y t u  zpev n ěn ý c h

PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM
2 11332R. ODSTRANĚNÍ PODKLADU 

ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO

3 11334R ODSTRANĚNÍ PODKLADU 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT 
POJIVÉM

4 11352R. ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A 
SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH

) I 567303,A VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE 
ŠTĚRKODRTI

12 567303.B VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE 
ŠTĚRKODRTI

13 574A33. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ 
VRSTVY ACO 11 TI.. 40MM

14 574C56. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ 
VRSTVY ACL 16+, I6S TL. Ó0MM

15 574F46. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 
VRSTVY MODEFK ACP 16+. 16S TL. 
50MM

16 577221 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - 
INFILTRAČ POSTŘIK DO L0KG/M2

17 577252R. VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ 
POSTŘIK DO 2.5KG/M2

18 58920. VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM 
ASFALTEM

19 85127. POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH 
TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 
I0OMM

21 891127 .A ŠOUPÁTKA DNDO I0OMM
36 919113. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU 

VOZOVEK TL DO 150MM

Z m ě n a  s o u p i s u  p r a c í  ( S O / P S )  

001

S k u p i n a  Z m ě n :  3

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu m.j. v 

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 

celkem v 

%



3.6.22.9

Aspe Firma; EUR0V1A CZ a.s. Příloha č.9 Strana: 2

R o z p i s  o c e n ě n í  z m ě n  p o l o ž e k  - p r o  Z B V  č ís lo :  1 4 6 .3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMOŽabovřeská I-etapa 11 
Číslo a název SO/PS:
C 370 - Vodovodní přípojka tunelu -  jižní portál, km 2,435 VMO 
Číslo a název rozpočtu:
C 370 - Vodovodní přípojka tunelu - j iž n í portál, km 2,435 VMO

Z m ě n a  s o u p i s u  p r a c í  ( S O / P S )  

0 0 1

S k u p i n a  Z m ě n :  3

Pof
č. 
pal.

Kód položky Název položky mj
Množství 

ve Smlouvá
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m,j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

KČ

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

KČ

Cena celkem 
ve Změně v 

KČ

Rozdíl cen 
celkem v 

KČ

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1] 12 13 14

C elkem 155 498,70 50 366,89 0,00 105 131,81 -50 36689 -32,39

Za Zholovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:
5



Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Příloha č.1

AspeEsticon

5.6.4.1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:

562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská l-etapa II číslo Změny SO/PS:

Číslo a název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS): D 1009/004

D 1009 - Řídicí systém tunelu - tramvaj 159
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

D 1009 - Řídicí systém tunelu - tramvaj

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 Krč 

IČ: 65993390

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA 
Vídeňská 104, 619 00 Brno 
IČ: 45274924

Finanční rekapitulace ZBV č. 159

Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

159 -89 959,91 603 237,34 513 277,43

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou:

Zhotovitel:

Příloha č. 8 - Zápis o projednáni oceněni, Příloha č. 9 Rozpis oceněni změn 

Projektant (Autorský dozor):

Příloha č. 8 - Zápis o projednání oceněni (za technické řešeni změny) 

Stavební dozor:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání oceněni 

Správce stavby

Příloha č. 8 - Zápis o projednáni oceněni, Příloha č. 9 Rozpis oceněni změn

Digitálně pode psal

Datum: 2025.06.19 
' 20:53:32 +02’00'

Digitálně podepsal Ir

Datum: 2025.06,25 13:18:16 
+02'00'

Digitálně podepsal

Podpis

Datum: 2025.06.27 
07:38:14 +0200'

Supervize:

Příloha č. 8 - Zápis o projednáni oceněni 
Příloha č. 9 Rozpis oceněni změn 
Asistent správce stavby :

Pot

D ig itá ln ě  p o d e p s a l

D a tu m :  2 0 2 5 .0 6 .3 0  

1 1 :4 8 :4 2  + 0 2 '0 0 '

Příloha č. 4 Průvodnf list zařezení změny do skupiny, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn 

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle §24 SSP 10-S-11.6): Digitálně podepsal

Souhlas se změnou Ředitelství silnic a dálnic s. p
01.07.2025 16 :50 :22

Podpis
Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Podpis 01.07.2025 11:41:39



L b V c  -  D M  r š o

g  AspeEsticon Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA 

5.6.4.7 (25.1.10.0)
Příloha č.7

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:

562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská l-etapa II číslo Změny SO/PS:

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

D 1009 - Řídící systém tunelu - tramvaj

D 1009/004 159.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12,140 00 Praha

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA, Vídeňská 104, 619 00 Brno

Popis Změny:

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace, 
jedná se o práce spojené s změnou technologie zabezpečení tunelu, které souvisí se ZBV č. 92.Změna vznikla na základě dodatečných požadavků 
budoucího správce objektu, který byl vznesen na výrobních výborech k projednání RDS. Položky jsou v výše popsaných důvodů zařazeny do skupiny 3 
Nepředvídatelné změny stejně jako předchozí změna.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 
celkem

-89 959,91 603 237,34 513 277,43

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) ptyMaé podepsal
Datum: 2025.06.25 13:18:40 + 0 2 W

S u p e rv iz e  podpig itá lně  podepsal
Datum: 2025.06.30 11:50:12 +02'00'

Správce stavby datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba 
Objednatele dle § 24 SSP 10-S-11.6 v 
platném znění)

Zhotovitel

datum podpis
Digitálně podepsat --------—

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
01.07.202S 16:50:45

datum podpis Digitálně podep»l

D iů m . v a .  w
'  20:53:02 + 0 2 W



g  AspeEstican Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHUEF + SUBTERRA
Příloha č.9 Slrana 1 z  3

5.6.4,9 <25.1.10.0) D atum : 11.06.2025 Č as: 13:53

Rozpis ocenění změn položek - pro  ZBV čís lo : 159.3
Evidenční číslo a název Stavby: —  Změna SO U píSU  prací (SO/PS)
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská l-etapa II

Č ís la  a n á z e v  s t a v e b n íh o  o h je k t u / p r o v o z n íh o  s o u b o r u  ( S O /P S ) :  004

D 1 0 0 9  -  Ř íd íc í  s y s té m  tu n e lu  -  t r a m v a j

Č ís lo  a n á z e v  p o d o b je k tu / r o z p o č tu :  Skupina Změn: 3
D  1 0 0 9  -  Ř íd íc í  s y s té m  tu n e lu  - t r a m v a j

P a ř.
č.

p o l.

Kód
p o lo ž k y

N á z e v  p o lo ž k y

1 2 3

5 272315 ZÁKLADY 2 PROSTÉHO BETONU DO 
C30/37

9 741411 ZÁSUVKA/PŘJVODKA PRŮMYSLOVÁ, K 
RYTI IP 44 230 V, 16 A

10 741521R SV TIDLO ZÁŘIVKOVĚ (IP 20) VČETNĚ 
ZDROJE DO 60 W do rozvaděče

12 741C02 UZEMŇOVAd SVORKA

19 742L11 UKONČEN' DVOU AŽ PĚTEŽIlOVÉHO K 
ÁBELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍST 
ROJI DO 2,5 MM2

23 744001RN JEDNOTKA GALVANICKÉHO ODDÁLEN' 
0-24 mA/0-24mA, dvoukanálové

25 744611 JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ<10 KA) DO2 A

26 744622 JISTIČ DVOUPCiLOVY (1+N, 10 KA) OD 
4 DO 10A

28 744 021 SVODIÍ PŘEPĚT TYP 1+2 (TŘÍDA B+C} 
1-2 PÓLOVÝ

29 744 Q41 SVOD11' PŘEPĚT' TYP 3 (TŘÍDA D) 1- 
2 PÓLOVÝ

30 744R32 SVORKOVÝ BLOK (MŮSTEK) DO ROZV 
ADĚČE

31 744R33 DIN LlíiTA- 0,5 M

35 748646 PLC PRO AUTOMATIZACI -
r o zšíř e n ! zák lad n í jed n o tky  plc
O 4 VSTUPY ANALOGOVÉHO MĚŘENI 
(0-10 V/0-
20 MA NEBO DLE SPECIFIKACE PROJE

38 746674 PŘEVODN KROZHRANI- 
ROZBOČOVAČ,ROZHRANÍ METALICKÉ 
(MAX.6) DLE SPECIFIKACE NA OPTICK 
É (MAX.2) S FUNK.REDUNDANTNÍ KRU 
H.SMYČKY,PROTOKOLOVĚ TRANSPAR 
ENTNf

m .j. M n o ž s tv í
v e  S m lo u v ě

M n o ž s tv í
ve

Z m ě n ě

M n o ž s tv í
ro z d ílu

C e n a  za  
m .j.  v  K č

C e n a  ce lk e m  
ve  S m lo u v ě  

v  K č

Z m ě n y  
z á p o rn é  v 

Kč

Z m ě n y  
k la d n é  v 

K č

C e n a  c e lk e m  
v e  Z m ě n ě  v 

Kč

R o z d íl cen  
c e lk e m  v 

Kč

R o z d íl ce n  
c e lk e m  v 

%

6 7 8 9 10 11 12 13 14

5



5.6.4.9 (25.1.10.0)

j í  A s p e E s t i c o n  Firma: Společnost Žahavřeská — EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA

D atum : 11.06.2025 Č as : 13:53

Příloha č . 9  S lra n a  2 z  3

Rozpis ocenění změn položek - pro  ZBV číslo : 159.3
Evidenční číslo a název Stavby:

562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská l-etapa II

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D 1009 - Ř íd ící systém tunelu - tramvaj

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

D 1009 - Ř ídicí systém tunelu -  tramvaj

P oř.
č .

pol.

Kód
p o lo ž k y

N á z e v  p o lo ž k y

1 2 3

51 75IB11 KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE DO 12 V 
LÁKEN

54 751941 OPTOTRUBKA HDPE NEHOflLAVA BEZ 
HALOGENOVÁ PRŮMĚRU DO 40 MM

55 751961 OPTOTRUBKA - HERMETIZACE USEKU 
DO 2000 M

56 75I962 OPTOTRUBKA-KALIBRACE

58 75IEE1 OPTICKY ROZVADĚČ 19"' PROVEDENI 
□ O 12 VLÁKEN

61 75IEEX OPTICKY ROZVADĚČ 19“ ' PROVEDEN1 
- MONTÁŽ

62 75IH61 UKONČENI KABELU OPTICKÉHO DO 12 
VLÁKEN

63 75IH62 UKONČEN' KABELU OPTICKÉHO DO 36 
VLÁKEN

65 75J321 KABEL SDĚLOVACÍ PRO STRUKTUROV 
AISIOU KABELÁŽ ftp /stp

66 75J921 OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE D 
OSM

68 75J92X OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE - 
MONTÁŽ

Nové položky
112 742J29R KABEL SDĚLOVACÍ LAN LTTP/FTP 

UKONČENÝ KONEKTORY RJ45
110 751822 KABEL OPTICKY MULTIMODĚ DO 36 

VLÁKEN
118 751829 KABEL OPTICKY MULTIMODĚ - 

MONTÁŽ DO OSAZENÉ TRUBKY
113 75J32X KABEL SDĚLOVACÍ PRO 

STRUKTUROVANOU KABELÁŽ FTP/STP 
- MONTÁŽ

M n o ž s tv í 
ve  S m lo u v ě

5

M n o ž s tv í

ve
Z m ě n ě

6

M n o ž s tv í
ro z d ílu

7

Změna soupisu prací (SO/PS) 

004

Skupina Změn: 3

C e n a  za 

m .j. v  K č

C e n a  ce lke m  
ve  S m lo u v ě  

v  Kč

Z m ě n y  
2 Ó pom é v 

K č

Z m ě n y  
k la d n é  v 

K č

C e n a  c e lk e m  

ve  Z m ě n ě  v 
Kč

R o z d íl cen  

c e lk e m  v  
Kč

8 9 10 11 12 13

R o z d íl cen  
c e lk e m  v  

%
14

6



£  A s p e E s t i c o n  Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha Č .9  Strana 3 z 3

5.6.4.9 (25.1.10.0) D atum : 11.06.2025 Č as: 13:53

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo : 159.3
Evidenční číslo a název Stavby:

562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská l-etapa II 

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

D 1009 - Ř ídící systém tunelu -  tramvaj 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

D 1009 -  Řídící systém tunelu -  tramvaj

Změna soupisu prací (SO/PS) 

004

Skupina Změn: 3

P oř.

č.
po l.

Kód

p o lo ž k y

N á z e v  p o lo ž k y m .j. M n o ž s tv í 

ve  S m lo u v ě
M n o ž s tv í M n o ž s tv í 

ve  ro z d ílu  
Z m ě n ě

C e n a  za  

m .j.  v  K č

C e n a  c e lk e m  Z m ě n y  Z m ě n y  C e n a  ce lke m  
ve  S m lo u v ě  z á p o rn é  v  k la d n é  v  v e  Z m ě n ě  v  

v  K č  K č  K č  Kč

R o z d íl cen  
c e lk e m  v 

Kč

R o z d íl cen  
c e lk e m  v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 í 12 13 14

108 75J631R.B KABELSDELOVAC PRO EPS 
BEZHALOGENOVÝ S FUN NÍ 
ODOLNOSTI PRŮMĚRU DO 0,8 
MM

109 75J631R.C KABELSDĚLOVAC PRO EPS 
BEZHALOGENOVÝ S FUNKČNÍ 
ODOLNOSTI PRŮMĚRU DO 0,8 MM

" Č ě i i t o m  2 6 1 6  774 ,071  -80 0 5 9 ,9 1 1 603  2 3 7 ,3 4 1 3 130  0 5 2 ,4 0 1 513 2 7 7 ,4 3  19.61

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

7



Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Příloha č.1

AspeEsticon

5.6.4.1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:

562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská l-etapa II číslo Změny SO/PS:

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C 801/001

C 801 - Vegetační úpravy - doprovod komunikací - VMO 194
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

C 801 - Vegetační úpravy - doprovod komunikací - VMO

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 Krč 

IČ: 65993390

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Vídeňská 104, 619 00 Brno 
IČ :45274924

Finanční rekapitulace ZBV č. 194

Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

194 -82 986,87 0,00 -82 986,87

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou:

Zhotovitel:

Přiloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha č. 9 Rozpis oceněni změn 

Projektant (Autorský dozor):

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešeni změny) 

Stavební dozor:

Příloha č. 8 - Zápis o projednáni ocenění 

Správce stavby

Příloha č. 8 - Zápis o projednáni ocenění, Přiloha č. 9 Rozpis ocenění změn

Podepsal Leoš Pokorný 
DN: cji=Lboš Pokorný, c=CZ, 
o=EUROVIA CS, a.s., ou=18000431, 
amalMans pokomy@vínó- 
consiruction .com
Datum1 2025.06.23 15:19.06 +02 00'

Digitálně podepsal Ing. 
Vlastimil Horák 
Datum: 2Q25.0fi.25 13:24:59 
+02'00'

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Suchánek, 

(  Ph D.
Datum: 2025.06.27 
07:39:16 +02W

Dieitálně nadepsal

rscuiieisivi sumu; a ualnic S. p.
01.07 .2025  16 :43 :23

Supervize: D ig itá ln ě  p o d e p s a l

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění Podpis D a tu m : 2 0 2 5 .0 6 .3 0

Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn 
Asistent Správce stavby :

0 8 :3 4 :5 0 + 0 2 '0 0 '

Příloha č. 4 Průvodní list zařezení změny do skupiny, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn Podpis
D i g i t á l n ě  p o d e p s a l

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle §24 SSP 10-S-11.6):
Ř e d i t e l s tv í  s i l n i c  a  d á ln i c  s. p

Souhlas se změnou Podpis 3 0 .0 6 .2 0 2 5  1 1 :1 6 :5 2



í ' ~ l & V r  -

^  AspeEsticon Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA 

5.6.4.7 (25.1.10.0)

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:

562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská l-etapa II číslo Změny SO/PS:

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C 801/001 194.3
C 801 - Vegetační úpravy - doprovod komunikací - VMO 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

C 801 - Vegetační úpravy - doprovod komunikací - VMO

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA, Vídeňská 104, 619 00 Brno 

Popis Změny:

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací v rámci zpracování realizační dokumentace stavby a 
současně v průběhu realizace. Upřesnění se nepovažuje Měření dle §7 Směrnice státního podniku 10-S-11.6 (18/2017).
Jedná se o upřesnění skutečné plochy určené pro vegetační úpravy -  založení trávníku, ošetření a odplevelení. V rámci výsadby popínavých keřů byl 
upřesněn počet kovových chrániček (kari sít 100 x 100).

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 
celkem

-82 986,87 0,00 -82 986,87

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou

Projektant (autorský dozor)

Supervize

Správce stavby

í  D  ^á tip le ě  podepsal 
3 ř '  Datum: 2025.06.25 13:25:27 +02'00'

pot^Ň^itálně podepsal
Datum: 2025.06.30 08:31:59 +02'00'

uaiuin podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
_______________________________________  _______  _______________ ______________________________________________________________ Digitálně podepsal -------------■

Objednatel (oprávněná osoba 
Objednatele dle § 24 SSP 10-S-11.6 v 
platném znění)

Zhotovitel

datum podpis Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
01.07.2025 16:42:57

datum
t-EUROVIA CS í

Datum: 2025.06.23 1 5:19:24 +02W



E AspeEsticon Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha Č.9 Strana 1 z 1
5 .6 A 9  (25.1.10.0) Datum: 11.05.2025 Čas: 14:29

Rozpis ocenění změn položek - pro  ZBV číslo : 194.3
Evidenční č íslo  a název Stavby:

562 151 0009 -  I/42 Brno, VMO Žabovřeská l-etapa II 

Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 

C 801 - Vegetační úpravy -  doprovod komunikací - VMO 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

C 801 - Vegetační úpravy - doprovod komunikací - VMO

P oř.

e .
p o l.

K ód

p o lo ž k y
N á z e v  p o lo ž k y

1 2 3

1 18241 ZÁLOZE ŇI TRÁVNÍKU RUČNlM 
VÝSEVEM

2 18247 OŠETŘOVÁNI TRÁVNÍKU

5 183311
SADOVNICKÉ OBDÉLÁNl PUDY 
MECHANICKY

6 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELEN 
CELOPLOŠNÉ

13 93650R DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ j

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

M n o ž s tv í 
ve  S m lo u v ě

M n o ž s tv í
ve

Z m ě n ě

M n o ž s tv í
ro z d ílu

C e n a  za 

m .j.  v Kč

C e n a  ce lk e m  
ve  S m lo u v ě  

v  K č

Z m ě n y  
z á p o rn é  v  

Kč

Z m ě n y  
k la d n é  v 

K č

C e n a  c e lk e m  
ve  Z m ě n ě  v  

K č

R o z d íl ce n  
c e lk e m  v 

K č I R o z d íl cen  
c e lk e m  v

L  %3 10 11 12 13 14

Celkem

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

4



Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Příloha č.1

AspeEsticon

5.6.4.1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:

562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská l-etapa II číslo Změny SO/PS:

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): D 1118/001

D 1118 - Indikace námrazy 202

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

D 1118 - Indikace námrazy

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 Krč 

IČ: 65993390

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA 
Vídeňská 104, 619 00 Brno 
IČ: 45274924

Finanční rekapitulace ZBV č. 202

Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

202 -602,30 244 712,56 244110,26

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou:

Zhotovitel:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn 

Projektant (Autorský dozor):

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešení změny) 

Stavební dozor:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 

Správce stavby

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn

Podepsal l
DN: cn-Lfi______ ,, ___ ,
n=CI IRDUIA TS a í  imi=1FlT)00431 ,

Datum: 2025.06.23 15:26:01 <0200'

D ig itá lně  podepsal

Datum: 2025.06.25 
13:23:12 +02'00‘

Digitálně podepsal

Datum: 2025.06.27 
07-38:34 +02'0ff

Digitálně podepsa l

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
01.07.2025 16:47:17

Supervize:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn 
Asistent Správce stavby:

Příloha č. 4 Průvodní list zařezenl změny do skupiny, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn 

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle §24 SSP 10-S-11.6):

Souhlas se změnou

Digitálně podepsal

P° dpÍS Datum: 2025.06.30
11:57:54 +02'00'

Podpis
Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Podpis 01.07.2025 11:44:50



^  AspeEsticon Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA 

5.6.47 (25.1.7.0)

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby:

562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská l-etapa II 

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D 1118 - Indikace námrazy 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

D 1118 - Indikace námrazy

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská — EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA, Vídeňská 104, 619 00 Brno 

Popis Změny:

V průběhu zpracování dokumentace RDS byly upraveny rozměry základu podle standardizovaného typu stožáru používaného Ředitelstvím silnic a dálnic 
pro meteo hlásky.
V průběhu zpracování dokumentace RDS byl rovněž na základě standardu budoucího správce objektu změněn typ použitých kabelů z funkčního na pouze 
bezhalogenový a zároveň byly upřesněny kabelové trasy z PTO do rozvodny galerie, z čehož vyplývají změny v délkách kabelů a dále byla doplněna 
položka pro nerezové trubky pro kabely k vozovkovým senzorům.

Údéije v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 
celkem

-602,30 244 712,56 244 110,26

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize

Správce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení
Objednatele a Zhotovitele své podpisy. Digitálně podepsal

Objednatel (oprávněná osoba 
Objednatele dle § 24 SSP 10-S-11.6 v 
platném znění)

datum podpis Kedttelstvi silme a dálnic s. p.
01.07.2025 16:47:43

Zhotovitel datum Podepsal L
DN: co=Lb< _ ____ _______
o=EUROVlA C$. a.s., ou=180«4

constructio n .com
Dalum: 2025.06.2315:17:35 +02’0

r d Ž t e jS & ié p o c t e p s a 111 .
k ' Datum: 2025.06.25 13:23:38 +02'00'

podpjjjitálně podepsal
Datum: 2025.06.30 11:59:16+02'00'

podpis

Příloha č.7

Číslo SO/PS/ Číslo ZBV:

číslo Změny SO/PS:

D 1118/001 2 0 2 .3



E AspeEsticon Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha Č.9 Slrana 1 z 2

5.6.4.9 (25.1.7.0) Datum: 03.06.2025 Čas: 22:08

Rozpis ocenění změn položek - pro  ZBV čís lo : 202.3

Evidenční číslo a název Stavby:

562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská l-etapa II

Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

D 1118 -  Indikace námrazy

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

0 1 1 1 8 -  Indikace námrazy

P oř.

č .
po l.

K ód
p o lo ž k y

N á z e v  p o lo ž k y

1 2 3

1 13173R HLOUBENI JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1

3 17411
ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM

5 272315 ZÁKLADY Z  PROSTÉHO BETONU DO
C30/37

10 742P13
ZATAŽENI KABELU DO CHRÁNIČKY 
KABEL DO 4 KG/M

21 75A151
KABEL METALICKY SE STÍNĚNÍM DO 
12 PÁRŮ - DODÁVKA

22 75A217
ZATAŽENI A SPOJKOVANj KABELŮ DO 
12 PÁRŮ - MONTÁŽ

Nové položky

105 703441R.N

ELEKTROINSTALAČNÍ t r u b k a  
OCELOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNI A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU DO 25 
MM

101 742F52.N
KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOZlLOVÝ 
CU BEZ HALOGENOVÝ OHEŇ 
RETARDUJÍCÍ OD 4 DO 16 MM2

102 742G51 .N
KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVY CU 
BEZ HALOGENOVÝ OHEŇ 
RETARDUJÍCÍ DO 2,5 MM2

103 742K12.N
UKONČEN JEDNOŽILOVÉHO KABELU 
V ROZVADĚČI NEBO NA PŘISTROJÍ OD 
4 DO 16MM2

104 742L11 .N
UKONČEN DVOU AŽ PĚTIŽlLOVÉHO 
KABELU V  ROZVADĚČI NEBO NA 
PŘISTROJÍ D 0 2.5MM2

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Skupina Změn: 3

M n o ž s tv í 

v e  S m lo u v ě

M n o ž s tv í

ve
Z m ě n ě

M n o ž s lv i
ro z d ílu

C e n a  za  

m .j. v Kč

C e n a  c e lk e m  
v e  S m lo u v ě  

v  K č

Z m ě n y  

z á p o rn é  v 

Kč

Z m ě n y  
k la d n é  v 

K č

C e n a  c e lk e m  
ve  Z m ě n ě  v 

Kč

R o z d íl cen  

c e lk e m  v  
K č

R o z d íl ce n  

c e lk e m  v
%

9 10 11 12 13 14

Celkem

4



E AspeEsticon Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha Č.9 Strana 2 z  2
5.6.4.9 (25.1.7.0) D a tu m : 03 .06 .2025  Č as: 22:08

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV čís lo : 202.3
Evidenční číslo a název Stavby:

562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská l-etapa II

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D 1118 -  Indikace námrazy

Čislo a název podobjektu/rozpočtu:

D 1 118 - Indikace námrazy

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

P oř.

č.
pa l.

K ód
p a la ž k y

N á z e v  p o lo ž k y m .j.
M n o ž s tv í 

ve  S m lo u v ě

M n o ž s tv í

ve
Z m ě n ě

M n o ž s tv í
ro z d ílu

C e n a  za  

m .j.  v  K č

C e n a  ce lke m  

ve  S m lo u v ě  

v  K č

Z m ě n y  
z á p o rn é  v  

Kč

Z m ě n y  
k la d n é  v 

K č

C e n a  c e lk e m  

ve  Z m ě n ě  v  
Kč

R o z d íl c e n  
c e lk e m  v 

K č

R o z d íl cen  
c e lk e m  v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

5



Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Příloha č.1

AspeEsticon

5.6.4.1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenční číslo a název Stavby: číslo SO/PS/ Číslo ZBV:

562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská l-etapa II číslo Změny SO/PS:

Číslo a název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS): D 1114.2/001

D 1114.2 - Řizeni silničního provozu - město 203
Čfslo a název podobjektu/rozpočtu:

D 1114.2 - Řízení silničního provozu - město

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 Krč 

IČ: 65993390

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Vídeňská 104, 619 00 Brno 
IČ: 45274924

Finanční rekapitulace ZBV č. 203

Ú d a je  v K č  b e z  D P H :

Suma ZBV
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

203 -398 327,37 1 068 235,48 669 908,11

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou:

Zhotovitel:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění. Příloha č. 9 Rozpis oceněni změn 

Projektant (Autorský dozor):

Příloha č. 8 - Zápis o projednáni oceněni (za technické řešení změny) 

Stavební dozor:

Příloha č. 8 - Zápis o projednáni oceněni 

Správce stavby

Příloha č. 8 - Zápis o projednáni ocenění, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn

Leoš
Pokorný

Podpis

Podepsal Leofi Pokorný 
DN: cn-Leoá Pokorný, c=CZ, 
o=EUROV!A CS. a.B., ou=180C0431 
a ma il =1 eoa. pokom y@ vind- 
constnmtinn enm
Datum: 2025.06.23 15:16:25 +02'00'

DiaitálněDodeowl I

Datum: 2025.06.25 13-24:06 
+02 '00 '

Digitální port^psal I .

Diujm:2C25«J7 
0738:57 +02 00'

Podpis Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
01.07.2025 16:46:08

Supervize:

Přiloha č. 8 - Zápis o projednání oceněni 
Příloha č. 9 Rozpis oceněni změn 
Asistent Správce stavby:

Příloha č. 4 Průvodní list zařezení změny do skupiny, Přiloha č. 9 Rozpis ocenění změn 

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle §24 SSP 10-S-11.6):

Souhlas se změnou

Digitálně podepsal

Podpis
Datum: 2025.06.30 
12:06:55 +02 00’

Podpis
D i g i t á l n ě  p o d e p s a l

Ř e d i t e l s tv í  s i l n i c  a  d á ln i c  s. p .

Podpis 0 1 .0 7 .2 0 2 5  1 1 :4 7 :1 2



^  AspeEsticon Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA 

5.6.4.7 (25.1.7.0)
Příloha č.7

__ ___  Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby:

562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská l-etapa II

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D 1114.2 - Řízení silničního provozu - město 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

D 1114.2 - Řízení silničního provozu - město

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s. p„ Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha

Číslo SOTPS / Číslo ZBV:

číslo Změny SO/PS:

D 1114.2/001 203.3

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA, Vídeňská 104, 619 00 Brno 

Popis Změny:

1) Z důvodu požadavku na oddělení uzemnění značek od trakčního vedení bylo nutno doplnit uzemnění -  byl zakopán zemnící pásek FeZn 30x4 včetně 
antikorozní ochrany pomocí smrštitelné trubičky. Propojení značek bylo provedeno bezhalogenovým vodičem a do značek byly doplněny ekvipotenciální 
přípojnice. Jako mechanickou ochranu kabelu, který vede po základu portálu č. 9 bylo nutno doplnit elektroinstalační trubku (pol.č. 108).
2) Dokumentace PDPS předpokládala použití kabelů se zachováním funkčnosti při požáru, dle standardů budoucího správce byly v některých částech 
použity kabely pouze bezhalogenové. V rámci zpracováni projektové dokumentace RDS bylo dále na základě požadavku správce na dohled nad 
funkčností jednotlivých svítidel/návěstidel/komor značek nutné doplnit kabely pro dvojité značky (L/P). Zároveň došlo z důvodu upřesnění technologie 
dodavatele značek ke změně typu části kabelů vedoucích ke značkám na vícežílové a z důvodu upřesnění kabelových tras v závislosti na umístěni šachet 
a změně umístění rozvaděčů NS/RM k dopřesnění délek kabelů. V kabelových trasách bylo nutno rovněž vybourat a znovu položit zastižené vrstvy KSC 
a dlažby v rozsahu převyšujícím předpoklady PDPS.
3) V průběhu zpracováni dokumentace RDS byl rovněž změněn typ chráničky na průměr 110 mm a byla upravena celková délka těchto chrániček.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 
celkem

-398 327,37 1 068 235,48 669 908,11

Podpis vyjadřuje souhlas se Zrněna ■■

Projektant (autorský dozor) ttef r (Jtfljjšteě podepsal I
m  k Datum: 2025 06 25 13-24:31 +02'00’

Supervize dal podpifitáině podepsal
Datum: 2025.06.30 12:07:28 +02'0ff

Správce stavby daU... podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba datum
Objednatele dle § 24 SSP 10-S-11.6 
platném znění)

Zhotovitel datum

podpis
■ Digitálně podepsal -----
I
ftediietrrvf silnic a dálnic s. p. 
01.07.2025 16:45:40

Podepsal L
DN: cn=leo8 Pokorný, c=CZ, 
o=EUR0VIA CS, B.S., ou=18000431

Oalum: 2025.06.23 15:18:49 -t02 W



E A s p e E s tic o n  Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana 1 z 2

5.6 .4 .9  (25.1,7.0) D a tum : 03.06.2025 Č as: 22 :13

Rozpis ocenění změn položek - pro  ZBV čís lo : 203.3

Evidenční č íslo  a název Stavby:

562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská l-etapa II

Změna soupisu prací (3G/FS)

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

D 1114.2 - Řízení silničního provozu -  město

001

Číslo a název podobjektu/rczpočtu:

D 1114.2 - Řízení silničního provozu - město

Skupina Změn: 3

P oř.

č .
p o l.

K ó d
p o lo ž k y

N á z e v  p o lo ž k y m .j.
M n o ž s tv í 

ve  S m lo u v ě

M n o ž s tv í

ve
Z m ě n ě

M n o ž s tv í

ro z d ílu

C e n a  za  

m .j.  v  K č

C e n a  ce lke m  

ve  S m lo u v ě  

v  K č

Z m ě n y  
z á p o rn é  v 

K č

Z m ě n y  
k la d n é  v 

K č

C e n a  c e lk e m  

ve  Z m ě n ě  v 

K č

R o z d íl ce n  

c e lk e m  v 
K č

R o z d íl ce n  
c e lk e m  v

%

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14

9 56143
KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. 
DO 150MM

)

12 582612
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM 
ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

>

15 742G61R

KABEL NN DVOU - A T Y L O V Y  CU 
BEZ HALOGENOVÝ OHNIODOLNÝ SE 
ZACHOVÁNÍM FUNKČNOSTI DO 2.5 
MM2

)

16 742G62R

KABEL NN DVOU- ATŘIŽÍLOVÝ CU 
RE7HAI OGENCVÝ OHNIODOLNÝ SE 
ZACHOVÁNÍM FUNKČNOSTI OD 4 DO

)

16 MM2

18 742L11
UKONČENI DVOU AŽ PĚTlŽlLOVÉHO 
KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA 
PŘISTROJ] DO 2,5 MM2

)

21 75A151
KABEL METALICKÝ SE STlNĚNlM DO 
12 PÁRŮ DODÁVKA

i

22 75A217
ZATAŽENI A SPOJKOVÁNl KABELŮ DO 
12 PÁRŮ - MONTÁŽ

'

Nové položky

1 OB 703441.N

ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA 
OCELOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNI A
p ř ís l u š e n s t v í d n  p r ů m ě r u  d o  25
MM

103 741811.N
ÚZEM NOVACI VODIC NAPOVRCHU 
FEZN DO 120 MM2

104 741C01.N e k v ip o t e n c iAl n I PŘÍPOJNICE

105 741107.N

SMRŠTITELNÁ TRUBIČKA ČERNÁ PRO 
PRŮMĚR DO 16 MM, PÁSEK 30 MM 
PRO JEDEN PŘIPOJOVACÍ BOD 
ZEMĚA/ZDUCH

106 742F62.N

KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽlLOVÝ 
CU BEZ HALOGENOVÝ OHNIODOLNÝ 
SE ZACHOVÁNÍM FUN NOSTI OD 4 DO
16 MM2

4



5.6.4.9 (25.1.7.0)

E AspeEsticon Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Datum: 03.06.2025 Čas: 22:13

Příloha Č.9 Strana 2 z 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV čís lo : 203.3
Evidenční číslo a název Stavby:

562 151 0009 - IM2 Brno, VMO Žabovřeská l-etapa II

Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

D 1114.2 - Řízeni silničního provozu - města

Čísla a název podobjektu/rczpočtu:

D 1114.2 - Řízení silničního provozu - město

Změna soup isu  prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

P oř.
č .

po l.

K ó d
p o lo ž k y

N á z e v  p o lo ž k y m .j.
M n o ž s tv í 

ve  S m lo u v ě

M n o ž s tv í

ve
Z m ě n ě

M n o ž s tv í
ro z d ílu

C e n a  za  

m .j. v  K č

C e n a  c e lk e m  
ve  S m lo u v ě  

v  K č

Z m ě n y  
z á p o rn é  v 

K č

Z m ě n y  
k la d n é  v 

K č

C e n a  c e lk e m  
ve  Z m ě n ě  v  

Kč

R o z d íl ce n  
c e lk e m  v  

K č

R o z d íl cen  

c e lk e m  v
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 ___ n ___ ___ n ___ 14

101 742G51.N
KABEL NN DVOU- A T O L O V Ý  CU 
BEZHALOGENOVÝ OHEŇ 
RETARDUJÍCÍ DO 2,5 MM2

]

i

)

102 742HS2.N
KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽlLOVÝ CU 
BEZHALOGENOVÝ OHEŇ 
RETARDUJÍCÍ OD 4 DO 16 MM2

107 87633.N CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH dn  
DO 150MM

Celkem 630 752,13 -390 327,37 1 068 235,48 1 200 700,44

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

5


